[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОНАКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
============================================================
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.03.2015                                       г. Конаково                               № 323
Об утверждении Сводного доклада
о ходе реализации и  оценке
эффективности муниципальных
программ Конаковского района за 2014 год

На основании Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации  и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МО «Конаковский район», утвержденного Постановлением администрации Конаковского района от 08.07.2014г.  №883, руководствуясь Уставом МО «Конаковский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Сводный доклад о ходе реализации и об оценке эффективности муниципальных программ Конаковского района за 2014 год (далее - Сводный доклад) (приложение №1).
2. Разместить Сводный доклад на сайте администрации Конаковского района.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

Главы администрации

Конаковского района                                                                 В.И. Садчиков
Подготовлено:

Заведующий отделом

экономики администрации

Конаковского района                                                                                        Е.Н. Костенко

Согласовано:

Заместитель Главы администрации

Конаковского района по экономике и финансам                                         Н.В. Василенко

Заместитель Главы администрации

по правовым вопросам, Управляющий делами                                                   А.Г. Рябова

Заведующий юридическим отделом

администрации  Конаковского района                                                       Ю.Н. Боровикова

Разослано: общий отдел, отдел экономики.